
Detail produktu

Dettol General Cleaning Liquid antibakteriální čistič povrchů
sprej, 500 ml
Dettol antibakteriální sprej na povrchy ničí 99,9 % bakterií a virů včetně E. coli, Enterococcus hirae, Staphylococcus aureus,
Pseudemonas aeruginosa a virus chřipky. Jemný, avšak efektivní sprej bez obsahu bělidel a barviv se hodí i pro povrchy, které
přicházejí do styku s potravinami (Po použití přípravku je třeba povrch opláchnout pitnou vodou).
Použití:
Otočte červenou trysku do polohy ON. Jednoduše stříkejte přímo na povrch. Otřete ČISTÝM navlhčeným hadříkem a NECHTE
OSCHNOUT. Není nutné oplachovat. U elektrických zařízení před otřením nasprejujte nejprve na hadřík.
Vhodný na:
kuchyňská prkénka, dětské židle, přebalovací podložky, lednice, odpadkové koše, dřezy, koupelny a vodovodní kohoutky.
Není vhodný na:
okna, zrcadla, tkaniny, barvené a lakované povrchy. Nepoužívejte s detergenty či jinými dezinfekčními látkami! Zamezte
kontaktu s dětskými plastovými láhvemi, které mohou popraskat, pokud se sterilizují parou.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o  přípravku.

EAN: 5011417561928
Obj. číslo: 724140
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Dettol
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dettol-general-cleaning-liquid-antibakterialni-cistic-povrchu-sprej-500-ml

https://www.bal.cz/dettol-general-cleaning-liquid-antibakterialni-cistic-povrchu-sprej-500-ml

